do Cionis notario fiorentino Capituli predidorum procurato-

1 2 ribus
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ribus procuratorio nomine ipforum & per Iohannem de San-
doiuflo ac Philippum quibufdam libellis feu petitionibus fum-
mariis exhibitis

,
procuratoribus didorum Capituli non curan-

tibus pro parte ipforum petitionem aliquam exhibere, nec non
per procuratores ipfos lite in caufa huiufmodi legitime con-
te fiata

,
ac de calupnia & veritate dicenda in ipfius Auditoris

prefentia preflitis iuramentis in terminis ad adus huiufmodi di-

dis procuratoribus per eundem Auditorem fucceffive prefixis

,

tandem procuratores ipfl
,
videlicet Iohannes de Sandoiulto

Cardinalis, & Philippus Bonavia & Bindus ab eifdem Gerar-

do & Capitulo ad hoc fufficiens & fpeciale mandatum haben-
tes

,
Gerard! & Capituli predidorum nominibus

,
de ipfius

Auditoris legalitate plenarie confidentes
,
pro bono pacis &

concordie, ac utilitate & commodo utriufque partis
,
melio-

ribus via & modo quibus potuerunt
,
de & fuper tota prefen-

ti caufa & negotio in ipfum Auditorem
,
retenta tamen &

falva fibi huiufmodi iurifdidione delegata, tanquam in arbi-

trum arbitratorem & amicabilem compofitorem compromife-
runt concorditer & exprefTe. ac volentes procuratores ipfi &
exprefle confentientes, prout ex prcdida eis a Cardinali

,
Ge-

rardo & Capitulo predidis tradita poterant potevate, quod
didus Petrus Auditor, prout fibi melius expediens videretur,

de & fuper predidis, & tota diflentione
,
feu controverfia_,

,

que fuper eis erat, & effe poterat
,
inter partes predidas &

de ipfa plebania nec non frudibus redditibus & proventibus

ipfius & expenfis ac interefse partium predidarum ordinaret

provideret & determinaret, eis melioribus via modo & for-

ma quibus fibi videretur decentius & utilius faciendum
,
iura-

verunt ad Sanda Dei Evangelia in animas Dominorum fuo*

rum prout ex predica potevate poterant
,
quicquid

,
de &

fuper predidis
,
per ipfum Petrum ordinaretur & pronuntiare-

tur tenere complere ,& inviolabiliter obfervare . Didufque Pe-

trus huiufmodi potevate recepta
,
ac partium earundem iuri-

bus in premiffis diligenter difcufiis, prefatis Philippo Bonavia

& Bindo procuratoribus, nec non lohanne de Ia planka Re-
dore Ecclefie de Macovilla Xandonenfis Dioc. etiam didi

Cardinalis procuratore, fimul cum dido lohanne ad caufam_.

huiufmodi in folidum
,
ita quod melior non efset occupantis

conditio conftituto
,
coram eodem Petro Auditore prefentibus

,

ordinationem fieri per eum fuper premiflis petentibus, idem

Petrus
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Petrus Auditor
,

vifis auditis & diligenter examinatis iuribus

prelibatis
,
ac intra fe & cum nonnullis peritis fuper hiis deli-

beratione prehabita diligenti
, cum de & fuper iure partis

utriufque fibi nonnulla figna & indicia apparerent, & lì ex-

pedaretur iuris partium ipfarum difcufiio,que longum & ma-
gnum tradurci de necefiitate haberent

,
eidem plebanie occafio-

ne litis & quefiionis huiufmodi poterant multa detrimenta in-

terim provenire, pro bono pacis & concordie, tam ex predi-

da per nos
,
quam per partes ipfas fibi tradita potevate ordi-

navit laudavit arbitratus fuit dixit pronuntiavit atque prece-

pit
,
quod didus Gerardus Villani haberet Plebaniam predi-

chili & quod ipfa Plebania libi perpetuo remaneret
,
quodque

didus Cardinalis penfionem Quingentorum florenorum auri bo-
ni

, & puri ac legitimi ponderis & cunei fiorentini percipe-

ret annuatim,de frudibus redditibus proventibus & obventio-

nibus Plebanie & Capituli predidorum
,
cum bona ipfius Ec-

clesie & Plebanie inter plebanum & capitulum predidos com-
munia forent quos quidem Quingentos florenos auri Gerardus
plebanus & capitulum prelibati

,
annuatim folvere, offerrem

,

ac dare libere, & abfque contradidione tenerentur dido Car-
dinali quoad viveret

,
vel procuratori fuo

,
in terminis infra-

fcriptis videlicet Ducentos quinquaginta florenos auri quoli-

bet anno de menfe februarii incipiendo in proximo futuro men-
fe predido, & alios ducentos quinquaginta florenos auri quo-
libet anno de menfe Augulti tunc proximo fubfequenti. Inlu-

per ordinavit idem Petrus, laudavit arbitratus fuit atque pre-

cepit
,
audoritate prefata quod ipfo Gerardo Plebano ceden-

te vel decedente
,
vel alias quoquomodo & quandocunque ipfa

plebania vacante
,
prefati capitulum durante vacatione huiuf-

modi poftquam vero Plebanus ibidem afsumptus efset
,

ipfi

Plebanus & Capitulum ad predide integre penfionis Solutio-

nem tenerentur, modis & formis fupra expreflis,nec fe excu-
fare valerent

,
eo pretextu quod idem Plebanus ceflilTet

, vel

decefliifet, vel alius fuccefliflet
,
five quod ipfa ecclefia pleba-

ro careret vel caruiflet, a Solutione predide integre penfionis.

quas quidem ordinationes & alia premifla per ipfum Petrum
fada, dida

,
laudata

,
pronunciata & precepta ipfi procurato»

res unanimiter & concorditer acceptarunt
,
ratifficarunt

,
emo-

logarunt, & etiam approbarunt
,
prout in inftrumento publi-